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فوتبال علیه مربیان یا مربیان علیه فوتبال؟
news@ naslefarda.net وقتی آستانه صبر در فوتبال کم شود...

سعید واعظ / گروه ورزش

این روزها که تنور مسابقات فوتبال لیگ 
برتر داغ شده است شاهد این موضوع 
هستیم که حاشیه‌های فوتبالمان از اصل 
آن فراتر رفته و هر کدام از مربیان و مدیران 
با صدور بیانیه و پرخاشگری‌های فراوان 
طرف مقابل را به گوشه رینگ می‌برند! به 
راستی چرا آستانه صبر در فوتبالمان کم 

شده است؟
 سبک وشیوه مربیگری

با مطالعه روی عملکرد و رفتار 
مربیان موفق و حتی ناموفق تاریخ، در 
می‌یابیم که آن‌ها با توجه به تفکرات، 
روحیات و فلسفه ذهنی‌شان، سبک‌های 
مختلفی در مربیگری داشتند. مربیان 
فوتبال، به غیر از تفکر فنی‌شان، سبک‌های 

رفتاری مختلفی دارند.
 سرزنش‌گر

این دسته از مربیان دائماً در حال 
ایراد گرفتن از بازیکنانش بوده و خشم و 
عصبانیت یکی از پارامترهای تأثیرگذاری 
است که آن‌ها برای افزایش تمرکز بازیکنان 

استفاده می‌کنند.
 کاریزماتیک

مربیان کاریزماتیک دارای یک 
جذبه ذاتی هستند و می‌توانند با تکیه بر 
این خاصیت، بازیکنان، مدیران و حتی 
تماشاگران را تحت تأثیر خود قرار دهند. 
در فوتبال ایران علی پروین و ناصر حجازی 

را می‌توان از این نوع مربیان قلمداد کرد.
 هراس‌انگیز

بهترین  الکس فرگوسن، 
نمونه برای چنین مربیانی است. آن‌ها 
مانند مربیان سرزنش‌گر مدام در حال 
پرخاشگری نیستند اما اگر تیم تحت 

حمایتشان خواسته‌های آن‌ها را اجرا نکند 
با فریاد و هیاهو )در رختکن( بازیکنان را 
بیدار می‌کنند. همین رفتار باعث می‌شود 
که تمام بازیکنان از چنین مربیانی هراس 
داشته باشند. در فوتبال لیگ برتر امیر 

قلعه‌نویی با این سبک خو گرفته است.

به قول سایمون کوپر، فوتبال یعنی زندگی، 
روزی که یک اتفاق فوتبالی نیفتد معنای 
یک روز نافرجام است. انگار خورشید مثل 
همیشه غروب نمی‌کند. فوتبال هیچ وقت 
فوتبال نیست. این ورزش جنگ به وجود 
می‌آورد. جنگ باید در شطرنج مستطیل 

سبز طی شود نه اینکه یک تیم با شکست 
در پایان مسابقه، مدیر، مربی و بازیکنانش 
به ناگاه از کوره در بروند و با الفاظ رکیک 
و سخیف از خجالت تیم رقیب در آیند. 
شکست‌ها ستون‌های موفقیت هستند. باید 
آستانه صبر را در هر محل و زمان بالا ببرند 
که پشیمانی به بار نیاورند. صبر، بالاترین 

هنرهاست.
 نظر میشل پلاتینی

پلاتینی، در مصاحبه با مجله اکیپ 
گفته بود؛ یک تیم فوتبال نماد زندگی 
و فرهنگ یک کشور است. وقتی عوامل 
اجرایی، بازیکنان و کادر فنی یک تیم 
آستانه صبرشان کم باشد و با پرخاشگری 
و فحاشی از خجالت یکدیگر در آیند، مردم 
کشورهای دیگر یا منطقه هم به شهر 
صاحب آن تیم و باشگاه بدبین می‌شوند و تر 

و خشک را با هم می‌سوزانند.
 مربیان مثل کتابند

از روی بعضی مربیان باید مشق 
نوشت و آموخت. از روی بعضی از آن‌ها باید 
جریمه نوشت و عبرت گرفت. بعضی دیگر از 
آن‌ها را باید نخوانده کنار گذاشت. تعدادی 
از آن‌ها را باید چند بار خواند تا معنی‌شان 
را فهمید. کلید خیلی از قفل‌های زندگی، 
صبر، آرامش، و توکل است. زبان استخوان 
ندارد اما گاهی استخوان‌ها را خرد می‌کند. 
مربیان فوتبال کشورمان باید آستانه صبر 
خود را بالا ببرند که آن‌ها الگوی جوانان و 

بازیکنان هستند.
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روح‌اله عبدالعلی‌زاده / گروه ایران: معارفه 
و اعطای رسمی حکم رئیس هیئت ورزش‌های 
زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی کلانشهر تبریز با 
حضور پهلوان علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی 
کشور، بهتاج مدیرکل ورزش و جوانان استان 
آذربایجان‌شرقی، حبیب مقصودی رئیس سازمان 
ورزش و جوانان کلانشهر تبریز، حاج رسول برپور 
رئیس هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی 
پهلوانی استان آذربایجان‌شرقی و اصغر سفیدی 
مرشد پیشکسوت، با رعایت پروتکل‌های بهداشتی 
برگزار و حسین افتخاری به عنوان رئیس جدید 
هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی 
کلانشهر تبریز منصوب و به صورت رسمی شروع به 
کار کرد. افتخاری، رئیس جدید هیئت ورزش‌های 
زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی کلانشهر تبریز در 
نشست خبری با خبرنگاران با تبریک هفته بسیج 
و ضمن تشکر از حسن اعتماد مسئولان نسبت 
به ایشان، گفت: باستاني‌كاري تنها كي ورزش 
نيست بلكه مدرسه مردم‌داري و ايمان است، كي 
باستاني‌كار چشم و قلب و جسم و روحش را صيقل 
مي‌دهد و با همه وجودش منش انساني دارد. وی 
با اشاره به اینکه فرهنگ پهلوانی متعلق به ایران و 
ایرانی است و بنابراین باید در حفظ و احیای آن 
کوشا باشیم، افزود:  فرهنگ پهلوانی باید به عنوان 

یک فرهنگ متعالی و ارزشمند زنده بماند و در این 
راستا برای فراهم‌آوری بسترهای مناسب جهت 
رونق این رشته ملی در اماکن عمومی و فضاهای 
ورزشی و دستگاه‌های دولتی باید تلاش کنیم. 
رئیس هیئت ورزش‎های زورخانه‌ای و کشتی 
پهلوانی تبریز ادامه داد:  منش پهلواني و ورزش 
زورخانه‌اي، از خصلت‌هاي فرهنگي و اخلاقي 
ايراني استك ه علاوه بر محوريت سلامت، نشاط 
جسمي و روحي و تقويت روحيه تعاون و همگرايي، 
مدرسه‌اي از پرورش خصلت‌هاي مثبت اخلاقي 
و تربيت انسان وارسته و غيور را در خود دارد. 

افتخاری در خصوص برنامه‌های خود در سمت 
ریاست هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی 
پهلوانی کلانشهر تبریز بیان کرد: برگزاری دوره‌های 
آموزشی ورزش زورخانه‌ای، هنر مرشدی و کشتی 
پهلوانی در سطوح مختلف مربیگری و داوری با 
استفاده از زیرساخت‌ها و ظرفیت‌های موجود، تهیه 
بانک جامع اطلاعات ورزش زورخانه‌ای در جهت 
توجه به ورزش زورخانه‌ای و شناسایی ورزشکاران، 
مربیان و داوران و پیشکسوتان، برگزاری همایش 
بزرگ ورزش زورخانه‌ای به صورت متمرکز، با 
حضور باستانی‌کاران بعد از دوران کرونا، ارتباط با 

رسانه‌ها و معرفی بیشتر این ورزش از اهم برنامه‌های 
اینجانب است. وی تاکید کرد: به دنبال توسعه رشته 
پهلوانی و زورخانه‌ای  هستیم و در این راستا بعد 
از دوران کرونا کلاس‌های آموزشی برای عموم 
مردم برگزار شده و همچنین برگزاری مسابقات 
ورزشی برای بسط و گسترش این ورزش را در 
دستور کار خود قرار داده‌ایم. رئیس جدید هیئت 
ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی کلانشهر 
تبریز در خاتمه گفت: از ديرباز باستاني‌كاران با 
اقتدا به مولايمان امام علي)ع(، پاي در گود زورخانه 
مي‌گذاشتند و درك نار موفقيت در ميدان ورزش، 
حلقه سلامت اجتماعي و محمل تفكر و مودت نيز 
با راهبري زورخانه‌ها در هر محله برپا بود؛ ما نیز 
وظیفه داریم که این فرهنگ را احیا کرده و در کنار 
ورزش، سیره معنوی آن بزرگواران را در جامعه 

ترویج دهیم.
گفتنی است؛ حسین افتخاری به عنوان یکی از 
خیرین بنام آذربایجان و تبریز زبانزد خاص و عام 
بوده و در دستگیری از نیازمندان و کمک به مردم 
ذره‌ای درنگ نکرده و همیشه چندین گام از دیگران 
در این راه جلوتر بوده و با منش پهلوانی گره‌گشای 
مشکلات مردم بوده و حقیقتا باید به این انتخاب 
ارزشمند و مبارک تبریک گفت. قطعا این انتخاب، 

ثمرات بسیار زیادی در پی خواهد داشت.

پیروزی سخت شاگردان آرمات 
پیش چشمان داورزنی

فارس: تیم والیبال شهرداری قزوین در هفته 
دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر باشگاه‌های کشور 
توانست حریف خود را شکست دهد. در هفته 
دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر والیبال باشگاه‌های 
کشور از ساعت 11 و به میزبان خانه والیبال 
تهران تیم‌های شهرداری قزوین و راهیاب ملل 
کردستان مقابل هم قرار گرفتند. در این مسابقه 
که محمدرضا داورزنی از جمله تماشاگران ویژه 
آن بود، تیم شهرداری قزوین با هدایت مسعود 
آرمات توانست به سختی و با نتیجه سه بر دو از 
سد حریف خود عبور کند. قزوینی‌ها با امتیازهای 
25 بر 20، 25 بر 27، 25 بر 23، 12 بر 25 و 11 
بر 15 موفق شدند نماینده کردستان را مغلوب 

کنند.

 نخستین پیروزی آذرباتری
 ثبت شد

ایلنا: تیم والیبال آذرباتری ارومیه در هفته 
دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر باشگاه‌های کشور 
توانست حریف خود را شکست دهد. در هفته 
دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر والیبال باشگاه‌های 
کشور تیم‌های آذرباتری ارومیه و خاتم اردکان از 
ساعت 11 به میزبانی سالن فدراسیون به مصاف 
هم رفتند. در این مسابقه تیم قعرنشین آذرباتری 
با هدایت ساسان خداپرست توانست دست به کار 
بزرگی زده و با نتیجه سه بر یک و با امتیازهای 
26 بر 24، 25 بر 27، 16 بر 25 و 18 بر 25 از سد 
حریف خود عبور کند. به این ترتیب نخستین 
پیروزی تیم آذرباتری در این دوره از رقابت‌های 

لیگ برتر باشگاه‌های کشور به ثبت رسید.

ایران در غیاب دو ستاره کار 
صعود را تمام می‌کند؟

فارس: تیم ملی بسکتبال کشورمان در پنجره 
دوم انتخابی کاپ آسیا به مصاف عربستان و 
سوریه می‌رود. دومین پنجره از رقابت‌های 
انتخابی کاپ آسیا در قطر آغاز می‌شود و تیم ملی 
کشورمان که دو بازی را در پنجره اول برده بود، در 
این مرحله مقابل عربستان و سوریه قرار می‌گیرد. 
با توجه به شیوع ویروس کرونا این پنجره به 
میزبانی قطر و به صورت متمرکز برگزار می‌شود. 
ملی‌پوشان کشورمان پس از ۱۰ روز تمرین در 
تهران راهی قطر شدند و در بازی اول فردا شنبه 
مقابل عربستان قرار می‌گیرند. مهران شاهین که 
کاپیتان خود یعنی صمد نیکخواه بهرامی و ستاره 
تاثیرگذار خود حامد حدادی را در این پنجره 
در اختیار ندارد، در بازی دوم که دهم آذر است 
بدون این دو بازیکن مقابل سوریه صف‌آرایی 

خواهد کرد.
کرونا ماسک را به مسابقه دختران آورد

ایسنا: سرمربی تیم والیبال زنان پیکان می‌گوید 
برخی از بازیکنان به دلیل ترس ابتلا به کرونا در 
جریان مسابقه و حضور در زمین ماسک می‌زنند. 
هفته اول لیگ برتر والیبال زنان در گروه دوم از 
ششم آذر آغاز شد که طی آن تیم‌های پیکان 
و ذوب‌آهن رقبای خود را سه بر صفر شکست 
دادند. میترا شعبانیان، سرمربی پیکان در مورد 
پیروزی مقابل ستارگان فارس گفت: از عملکرد 
تیم راضی بودم اما بازیکنان توانایی بازی بهتر 
از این را هم داشتند چون قدرت و توانایی بالایی 
دارند. البته تیم ستارگان هم جوان و هم نسبت به 
تیم سال گذشته شیراز بهتر بود. او در ادامه افزود: 
خوشبختانه تمرینات خوبی داشتیم و با توجه به 
اینکه بین هر بازی یک روز فاصله است، زمان لازم 

برای ریکاوری داریم.

 افزایش تیم‌های حاضر
 در لیگ‌های کاراته

مهر: با اعلام سازمان لیگ فدراسیون کاراته تعداد 
تیم‌های متقاضی حضور در لیگ‌های کاراته سال 
۱۳۹۹ به ۱۰۳ تیم افزایش یافت. در حالی که 
پیش از این فدراسیون کاراته از حضور ۹۲ تیم 
در رقابت‌های لیگ سال ۹۹ خبر داده بود، پس 
از بررسی فرم‌های ارسالی در زمان پیش ثبت‌نام، 
تعداد تیم‌های حاضر در این مسابقات به عدد ۱۰۳ 
رسید. بر اساس آمار ارائه شده از سازمان لیگ، در 
سوپر لیگ کاراته کنترلی آقایان ۱۳ تیم، سوپر 
لیگ کاراته کنترلی بانوان ۸ تیم تحت عنوان 
جام سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، در 
سوپر لیگ کاراته سبک‌های آزاد آقایان ۱۸ تیم، 
سوپر لیگ کاراته آزاد بانوان ۸ تیم تحت عنوان 
جام خلیج‌فارس، لیگ برتر کاراته کنترلی آقایان 
۳۳ تیم و لیگ برتر کاراته کنترلی بانوان ۲۳ تیم 

با نام جام ولایت پیکار می‌کنند.

خبر ویژهخبر روز

اسطوره فقید فوتبال آرژانتین وصیت کرده بود که مومیایی شده و مجسمه‌ای از او ساخته نشود. »دیگو آرماندو 
مارادونا« اسطوره فوتبال جهان و آرژانتین چهارشنبه در ۶۰ سالگی و در منزل خود در بوئنوس آیرس بر اثر 
حمله قلبی درگذشت. مارادونا در روز ۱۳ اکتبر یعنی حدود دو ماه قبل در نامه‌ای نوشته بود: من، دیگو مارادونا با 
اراده خود می‌خواهم بعد از مرگم به صورت مومیایی به نمایش مردم گذاشته شوم. این وصیت هنگامی گفته شد 
که مارادونا در یک نشست و گفت‌وگوی غیررسمی در روزهای قرنطینه به دلیل شیوع ویروس کرونا با نزدیکان 
و وکیل خود صحبت می‌کرد. وقتی که در این جلسه موضوع ساخت مجسمه برای ادای احترام به ورزشکاران 
بزرگ مطرح شد، مارادونا گفت: من مجسمه‌ای نمی‌خواهم. آن‌ها را دوست ندارم زیرا گاهی اوقات آن‌ها شبیه به 
شخص نیستند. من دوست دارم روزی که می‌میرم، مردم مرا ببینند و به من سلام کنند. وکیل او نیز در جواب 
مارادونا، عنوان کرد که برای این کار باید تو را مومیایی کنیم و این اسطوره فقید هم در جواب اعلام کرد که پس 
من می‌خواهم بعد از مرگ مومیایی شوم. بنابراین مارادونا در نوشته‌ای که زیر آن را امضا کرده است، وصیت کرده 

که طبق اراده خود می‌خواهد جسدش مومیایی شده و مجسمه‌ای از او ساخته نشود.

خلعتبری که سابقه همکاری با مارادونا را در کارنامه دارد، به توضیح این همکاری یک‌ساله و شوکی که بابت 
درگذشت وی متحمل شده، می‌پردازد. محمدرضا خلعتبری در الوصل امارات سابقه همکاری با دیگو مارادونا اسطوره 
آرژانتینی فوتبال دنیا را در کارنامه دارد. او که در آن مقطع بازیکنی تاثیرگذار در تیم الوصل برای مارادونا به عنوان 
سرمربی تیمش محسوب می‌شد، درباره شوک فوت مارادونا با حضور روی خط برنامه تلویزیونی دیدار برتر اصفهان 
می‌گوید: »خب واقعاً برایم خبر سختی بود. از زمانی که این خبر را شنیدم واقعاً ناراحت‌کننده بود. شاگرد ایشان 
بودم و یک فصل خیلی خوب را در کنار ایشان در باشگاه الوصل امارات داشتم و واقعاً از این اتفاق ناراحتم و قابل هضم 
نیست. به جامعه فوتبال تسلیت می‌گویم و نمی‌دانم چه باید بگویم. مثل یک شوخی می‌ماند و قابل درک نیست. 
از این اتفاق خیلی ناراحتم. یک فصل خوب را در کنار ایشان در الوصل داشتم، بازی‌های خیلی خوبی را در کنار هم 
داشتیم و متاسفانه این اتفاق افتاد و همه در شوک هستیم. از مارادونا به عنوان بهترین بازیکن دنیا یاد می‌شود و این 
اتفاق را باید تسلیت بگویم.«. وی درباره خصوصیات مارادونا با توجه به همکاری که با وی داشته گفت: »مخصوصاً 

اینکه مارادونا با آن عظمت می‌آمد و با یک جوان ۱۶-۱۵ ساله کار می‌کرد و با همه با احترام رفتار می‌کرد.«

درخواست عجیب »مارادونا« در وصیت خود چه بود؟

مومیایی بله؛ مجسمه نه!
روایت محمدرضا خلعتبری از شاگردی مارادونا

با همه با احترام رفتار می‌کرد

ورزش
Sport
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 درباره بازیگر مهم هفته سوم لیگ برتر 
که مملو از مساوی بود

»هرویه میلیچ« و دیگر هیچ؟!
گرچه استقلال با تک گل دیدنی هرویه میلیچ از 
روی یک ضربه کاشته موفق شد ماشین‌سازی را با 
یک گل شکست دهد اما خلاصه کردن همه چیز 
در این ضربه بی‌انصافی است. کافی است تعداد 
حمله‌های موثری را که بعد از اضافه شدن شیخ 
دیاباته و داریوش شجاعیان استقلالی‌ها خلق کردند 
با تمام حملات آن‌ها در دو بازی قبل مقایسه کنید.
 هفته منتهی به هفته سوم؛ 

حیرت‌انگیز!
محمود فکری در حالی تیمش را برای این مصاف 
آماده کرد که یک هفته وحشتناک را سپری کرد. 
چیزی که هرگز در عمر مربیگری‌اش در تیم‌های 
دیگر تجربه نکرده بود. همان‌طور که موفقیت در 
پرسپولیس و استقلال با تحسین‌های اغراق‌آمیز 
همراه است، شکست هم می‌تواند به همان اندازه 
فشار خردکننده‌ای به همراه داشته باشد.‌ این 
پیروزی برای او از نان شب واجب‌تر بود حتی 
اگر با حداقل برتری به دست آمده باشد و تیرک 
دروازه آن‌ها در نتیجه یک شوت سنگین حریف 

لرزیده باشد.
 آبی‌ها و تغییرات مؤثر

استقلال با چند تغییر به میدان آمد. 
شاید بازی هیچ کدام از بازیکنان دو تیم برای 
پرسپولیسی‌ها و استقلالی‌ها به اندازه محمد نادری 
زیر ذره‌بین نبود. او که شماره 2 را به تن کرده بود 
)به یاد مرحوم پورحیدری( و اصرار دارد خودش را 
استقلالی‌تر از استقلالی‌ها نشان بدهد، نمایشی 
معمولی داشت تا در نمایش سرد، کند، بی‌رمق و 
بی‌خطر نیمه اول استقلال نقش داشته باشد. اما در 
نیمه‌دوم و در حالی که به نظر می‌رسید استقلال 
برنامه دقیقی برای گلزنی ندارد، هرویه میلیچ 
که چهره‌اش را با لیونل مسی مقایسه می‌کنند، 
کاشته‌ای زد که مدتهاست از خود ستاره بارسلونا 

ندیده‌ایم. گل برای استقلال.
 پیروزی همیشه التیام‌بخش است

بعد از این گل ماشین‌سازی اندکی از 
فشردگی خود در دفاع کم کرد اما جان و زور گل 
زدن نداشت تا محمود فکری دومین سه امتیازش 
را در لیگ برتر کسب کند گرچه هنوز هم منتقدان 
او می‌گویند که بازی استقلال کسالت‌بار است. 
آن‌ها لیست بازیکن‌های این تیم را می‌شمارند و 
معتقد هستند که استقلال می‌تواند تهاجمی‌تر 
بازی کند. با همه این نقدها، پیروزی همیشه 

التیام‌بخش است.
 مصاف مهم هفته؛ اهوازی‌ها در کرمان
در بازی حساس دیگر، فولاد خوزستان 
در کرمان با ناسپاسی هدیه گل‌گهری‌ها را پس 
داد. ساسان انصاری که هفته پیش مقابل استقلال 
غایب بود، پنالتی دقیقه آخر را به تیر دروازه کوبید 
تا شاگردان جواد نکونام با نتیجه یک بر یک بازی 
را به پایان برسانند. این سومین پنالتی در سومین 
بازی پی‌درپی بود که بعد از دقیقه 90 به سود فولاد 

اعلام می‌شد!
گادوین منشأ در همان ده دقیقه اول با یک 
ضربه پنالتی گل‌گهر را پیش انداخت اما محمد 
قاسمی‌نژاد گل مساوی را به ثمر رساند تا امیر 
قلعه‌نویی اولین امتیازات را از دست بدهد. آن‌ها 

هنوز هم با 7 امتیاز در صدر جدول هستند.
 اتفاق عجیب هفته سوم

اما اتفاق عجیب روز اول هفته سوم پیروزی 
سایپا بود. تیمی که به تساوی‌هایش عادت کرده‌ایم. 
محسن مسلمان که هنوز هم تکرار اسمش هواداران 
را یاد پرسپولیس می‌اندازد، با یک بغل پا توانست 
تک گل سایپا مقابل نساجی را تنها بعد از پنج دقیقه 
از ورودش به زمین به ثمر رساند و نساجی که هفته 
اول صدرنشین شده بود، بعد از تساوی هفته پیش 
و شکست در هفته سوم آرام آرام به میانه جدول 

لیز بخورد.
 دو فلز نرم مساوی کردند

دیدار مس رفسنجان و آلومینیوم، دو تیم 
تازه وارد صفر بر صفر تمام شد تا هر دو تیم در 

حسرت پیروزی بمانند.
 دو هافبک روبه‌رو نشدند!

تراکتور و سپاهان که در چندسال اخیر 
همواره مدعی قهرمانی بوده‌اند شاید جذاب‌ترین 
دیدار هفته را می‌توانستند رقم بزنند. جدال علیرضا 
منصوریان و محرم نویدکیا. دو هافبک از دو نسل 

مختلف فوتبال ایران.
 پرسپولیس سه نقطه!

شاگردان یحیی گل‌محمدی در مسجد 
سلیمان کار دو هفته قبل‌شان را انجام دادند؛ 
مالکیت کامل توپ و زمین، پاس‌های تکراری و 
بی‌اثر در میانه زمین، ناتوانی در خلق موقعیت، 
گل نخوردن و البته و گل نزدن. آن‌ها یک بار موفق 
به شکستن خط دفاعی حریف شدند. پاس زیبای 
مهدی عبدی، بشار رسن را در موقعیت گل قرار 
داد. پنالتی. سیامک نعمتی توپ را به تیرک دروازه 
کوبید تا بازی بدون گل به پایان برسد. این شاید یک 
پیش‌بینی ناشیانه باشد اما پرسپولیس ممکن است 
قهرمان آسیا شود ولی با این سبک بازی بعید است 
بتواند در لیگ طولانی و فرساینده امسال قهرمان 
شود. فینال تک بازی است، بازیکنان و کادر فنی 
برای فتح این جام انگیزه و اشتیاق بی‌حد و حصری 
دارند، در تک بازی هر اتفاقی ممکن است رخ بدهد 
برای همین به نظر می‌رسد تمرکز باشگاه چنان 
روی فینال آسیاست که لیگ را با شکم‌سیری 
دنبال می‌کنند، وگرنه سه بازی و تنها یک گل 
زده آن هم از روی نقطه پنالتی برازنده هیچ تیمی 
نیست، چه رسد به قهرمان چهار دوره لیگ برتر! 

منبع: عصر ایران

 گزارش
بزرگ‌ترین حسرت گتوزو پس از مرگ مارادوناادعای مترجم برانکو در کتابش رد شد!

تسنیم: سفیر ایران در کرواسی ادعای مطرح شده از سوی اصغر نیک‌سیرت در کتاب »آقای پروفسور« را رد کرد. چندی پیش کتاب 
»آقای پروفسور« توسط اصغر نیک‌سیرت مترجم برانکو منتشر شد که بخشی از مطالب این کتاب واکنش‌هایی را در پی داشت. در 
بخشی از این کتاب، مترجم برانکو مدعی شده بود محمدرضا صادق سفیر ایران در کرواسی در صحبت‌های خود با حمیدرضا گرشاسبی 
مدیرعامل وقت باشگاه پرسپولیس گفته بود که برانکو باید از پرسپولیس برود. در همین زمینه محمدرضا صادق،‌ سفیر ایران در کرواسی 
در واکنش به این موضوع گفت: این موضوع صحت ندارد و صددرصد کذب محض است. چنین موضوعی از اساس صحت ندارد و من 
چنین حرفی نزدم. همچنین شنیده می‌شود محمدرضا صادق در همین زمینه تماسی با گرشاسبی مدیرعامل وقت پرسپولیس داشته 

و نسبت به درج این مطلب در کتاب »آقای پروفسور« گلایه کرده است.

ایرنا: سرمربی تیم فوتبال ناپولی پس از پیروزی شاگردانش در هفته چهارم مرحله گروهی لیگ اروپا یاد اسطوره فقید فوتبال آرژانتین 
را گرامی داشت. گنارو گتوزو سرمربی تیم فوتبال ناپولی پس از پیروزی دو بر صفر این تیم مقابل تیم رییکا در لیگ اروپا به حادثه تلخ 
درگذشت دیه‌گو مارادونا اشاره داشت و به اسطوره فقط ناپولی و آرژانتین ادای احترام کرد. مارادونا به دلیل ایست قلبی درگذشت و 
به همین دلیل پیش از بازی تیم سابق او و رییکا در لیگ اروپا یک دقیقه سکوت حکفرما شد. این در حالی بود که هزاران هواداران 
ناپولی هم بیرون از ورزشگاه سن‌پائولو که به زودی به ورزشگاه مارادونا تغییر نام خواهد داد با گذاشتن دسته‌های گل، یاد اسطوره 
‌آلبی‌سلسته را گرامی داشتند. گتوزو در نشست خبری پس از بازی گفت: او از بین ما رفت اما همیشه زنده خواهد بود چون انسانی 

خارق‌العاده بود.

 منهای فوتبال

رئیس جدید هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای تبریز در گفت‌وگو با خبرنگاران:

باستانی‌کاری و ورزش زورخانه‌ای مدرسه ایمان و مردم‌داری است

شماره مزایده: 139904326033000165 تاریخ ثبت: 7/1/ 1399 به موجب پرونده  اجرایی کلاسه فوق له فاطمه 
نادربیگی و علیه مصطفی نادربیگی، ششدانگ یک دستگاه وانت پیکان سفید مدل 1386 به شماره انتظامی ایران18- 
126ط76 تیپ 1600 و شماره موتور 56705 و شماره شاسی 56281 که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری مورخ 
99/3/21 خودرو دوگانه سوز و اتاق بار مسقف می باشد، درب موتور و گلگیر جلو چپ و راست تعویض شده و رنگ دارد شاسی 
از قسمت جلو ضربه دارد و جوشکاری و رنگ شده است، اتاق پوسیدگی دارد، لاستیک حدود 60 درصد و تاریخ اتمام بیمه 
98/7/24  می باشد که در پارکینگ مهر واقع در همدان، تقاطع بابک متوقف و متعلق به آقای مصطفی نادربیگی می باشد و 
به مبلغ 280000000 )دویست و هشتاد میلیون ریال( ارزیابی گردیده که به علت عدم انجام تعهد از ساعت 9 الی 12 روز 
شنبه مورخ 99/9/22 در اداره اجرای اسناد رسمی همدان واقع در سعیدیه بالا نبش بلوار غنی زادیان، اداره کل ثبت و اسناد و 

املاک استان همدان طبقه اول از طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده از مبلغ 280000000 )دویست و هشتاد میلیون 
ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. شرکت  در مزایده منوط به پرداخت 10درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است 
مابه‌التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ  مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 
کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده می باشد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد؛ ضمناً چنانچه روز مزایده 

تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 99/9/8            رئیس اجرای اسناد رسمی همدان- جلال حدادی 

آگهی مزایده مال منقول )اتومبیل( اسناد ذمه ای پرونده کلاسه  9801204  


